



Eleko Galicia, s.l.

www.eleko.es



Sistema de
Gestión
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
www.tuv.com
ID 910505599



DIRECCIÓN FISCAL

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA
CIF: B36504157 Pr.:

Nº FACTURA 2017M10007062

FECHA FACTURA 30/11/17

CLIENTE

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

CLIENTE Nº: 21298

POS.	CÓDIGO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO	% DTO.	HOJA: NETO	1
Nº Albaran:	2017 M1 0026612	16/11/17 MOS					
806077	8060 77 METROS CANAL UNEX		2,000	8,70 UN	40	10,44	
Nº Albaran:	2017 M1 0026636	16/11/17 MOS					
FL1NA	1 NARANJA PIREPOL III FL MTS. CABLE		100,000	145,00 MI		14,50	
Nº Albaran:	2017 M1 0026639	16/11/17 MOS					
CHI06L	CHI06L ZOCALO EMPOTRABLE ILME		3,000	1.164,80 CI	40	20,97	
CHO06L16	CHO06L16 CUBIERTA SALIDA LATERAL 2P ILME		5,000	621,70 CI	40	18,65	
CNEM06T	CNEM06T CLAVIJA ILME 16A 6P+TT 400V		7,000	614,30 CI	40	25,80	
CNEF06T	CNEF06T BASE ILME 16A 6P+TT 400V		5,000	629,20 CI	40	18,88	
VTEC16G	V TEC PG16 LGR PRENSA IP68 GRIS OBO		7,000	124,83 CI	40	5,24	
CHI16	CHI16 ZOCALO EMPOTRABLE ILME		2,000	1.764,10 CI	40	21,17	
CHO16	CHO16 CUBIERTA ILME		2,000	872,70 CI	40	10,47	
CNEM16T	CNEM16T CLAVIJA ILME 16A 16P+TT 400V		2,000	1.037,50 CI	40	12,45	
CNEF16T	CNEF16T BASE ILME 16A 16P+TT 400V		2,000	1.097,40 CI	40	13,17	
VTEC21G	V TEC PG21 LGR PRENSA IP68 GRIS OBO		2,000	188,37 CI	40	2,26	
CHI24	CHI24 ZOCALO EMPOTRABLE C/JUNTA ILME		1,000	1.824,00 CI	40	10,94	
CHO24	CHO24 CUBIERTA SALIDA LATERAL ILME PG21		1,000	985,10 CI	40	5,91	
CNEM24T	CNEM24T CLAVIJA ILME 16A 24P+TT 400V		1,000	1.374,60 CI	40	8,25	
CNEF24T	CNEF24T BASE ILME 16A 24P+TT 400V		1,000	1.479,50 CI	40	8,88	
VTEC21G	V TEC PG21 LGR PRENSA IP68 GRIS OBO		1,000	188,37 CI	40	1,13	
Nº Albaran:	2017 M1 0026641	16/11/17 MOS					
CNEM16T	CNEM16T CLAVIJA ILME 16A 16P+TT 400V		1,000	1.037,50 CI	40	6,23	
CNEM16TN	CNEM16TN CLAVIJA 16A 16P+TT NUM. 17-32		1,000	1.037,50 CI	40	6,23	
CNEF16T	CNEF16T BASE ILME 16A 16P+TT 400V		1,000	1.097,40 CI	40	6,58	
CNEF16TN	CNEF16TN BASE 16A 16P+TT NUMERO 17-32		1,000	1.097,40 CI	40	6,58	

Suma y Sigue : 234,73

BRUTO	% P. PAGO	P. P.	CANON	BASE	% I.V.A.	I.V.A.	R. E.

**TOTAL
Euros:**

A Coruña
Polígono A Grela C/Pasteur,
11-13 - Naves 5 y 13 - 15008
Tlf: 981 16 00 00 - 981 14 58 40
Fax: 981 14 58 41

Mos
Polígono do Rebullón
Avda. do Rebullón - s/n - 36416
Tlf: 986 42 22 55 | Fax: 986 48 29 77

Pontevedra
Pol. do Bao, Parcela 6 - 36157
Tlf: 986 84 05 66 | 986 86 29 95
Fax: 986 86 66 00

San Cibrao das Viñas (Ourense)
Ctra. Nal. 525 - P.K. 232,4 (Esg. Rúa Granxa) - 32911
Tlf: 988 24 34 21 | 988 22 80 32
Fax: 988 38 29 10

Lugo
Pol. do Ceao, Rúa das Costureiras
Parc. 16 - 27003 | Tlf: 982 21 23 25
Fax: 982 26 50 00



Eleko Galicia, s.l.

www.eleko.es



Sistema de
Gestión
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
www.tuv.com
ID 910505969

IMELCO
International Marketing Electrical Corp.

ELECTROCLUB

DIRECCIÓN FISCAL	
I3TE I3TE I MAS D MAS I, SL C/CORUÑA 2 - 3º SALCEDA DE CASELAS 36.470 PONTEVEDRA CIF: B36504157 Pr.:	

Nº FACTURA	2017M10007062
FECHA FACTURA	30/11/17

CLIENTE
I3TE I3TE I MAS D MAS I, SL C/CORUÑA 2 - 3º SALCEDA DE CASELAS 36.470 PONTEVEDRA CLIENTE Nº: 21298

POS.	CÓDIGO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO	% DTO.	HOJA: NETO	2
Sumas Anteriores						234,73	
Nº Albaran:	2017 M1 0026642	16/11/17 MOS					
CHI32	CHI32 ZOCALO ILME		1,000	2.666,80	CI 40	16,00	
Nº Albaran:	2017 M1 0026741	17/11/17 MOS					
XB5PRJ45	XB5 PRJ45 INTERFAZ RJ45 CONEXION ETHERNE		2,000	18,00	UN	36,00	
ZBSP1	ZBS P1 CUBIERTA PROTECCION NEGRA IP65/67		2,000	4,50	UN	9,00	
Nº Albaran:	2017 M1 0026743	17/11/17 MOS					
A9N21646	DPN F 1P+N 20A "C" A9N21646 AUTOMATICO		1,000	51,35	UN 70	15,41	
Nº Albaran:	2017 M1 0026745	17/11/17 MOS					
CHO32	CHO32 CUBIERTA ILME		1,000	3.209,90	CI 40	19,26	
VTEC36G	V TEC PG36 LGR PRENSA IP68 GRIS OBO		1,000	1.438,77	CI 40	8,63	
Nº Albaran:	2017 M1 0026746	17/11/17 MOS					
CHI06L	CHI06L ZOCALO EMPOTRABLE ILME		4,000	1.164,80	CI 40	27,96	
CHO06L16	CHO06L16 CUBIERTA SALIDA LATERAL 2P ILME		2,000	621,70	CI 40	7,46	
CNEF06T	CNEF06T BASE ILME 16A 6P+TT 400V		2,000	629,20	CI 40	7,55	
Nº Albaran:	2017 M1 0026783	17/11/17 MOS					
6GK19010DM202AA	6GK1901 0DM20 2AA5 CONECTOR (5u) SIEMEN		1,000	254,22	UN	254,22	
PORTES	PORTES EN FACTURA		1,000	50,00	UN	50,00	
Nº Albaran:	2017 M1 0026862	20/11/17 MOS					
Ñ.CA71116112901	HO07VK 1 X 4 NARANJA		100,000	450,00	MI	45,00	
	Lote: SU7M10721000101		100,000				
Nº Albaran:	2017 M1 0027054	21/11/17 MOS					
Suma y Sigue						731,22	

BRUTO	% P. PAGO	P. P.	CANON	BASE	% I.V.A.	I.V.A.	R. E.

TOTAL
Euros:

A Coruña
Polígono A Grela C/Pasteur,
11-13 - Naves 5 y 13 - 15008
Tlf: 981 16 00 00 - 981 14 58 40
Fax: 981 14 58 41

Mos
Polígono do Rebullón
Avda. do Rebullón - s/n - 36416
Tlf: 986 42 22 55 | Fax: 986 48 29 77

Pontevedra
Pol. do Bao, Parcela 6 - 36157
Tlf: 986 84 05 66 | 986 86 29 95
Fax: 986 86 66 00

San Cibrao das Viñas (Ourense)
Ctra. Nal. 525 - P.K. 232,4 (Esq. Rúa Granxa) - 32911
Tlf: 988 24 34 21 | 988 22 80 32
Fax: 988 38 29 10

Lugo
Pol. do Ceao, Rúa das Costureiras
Parc. 16 - 27003 | Tlf: 982 21 23 25
Fax: 982 26 50 00



Eleko Galicia, s.l.

www.eleko.es



Sistema de Gestión
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
www.tuv.com
ID 910555969

IMELCO
International Marketing Electrical Corp.



DIRECCIÓN FISCAL	
I3TE I3TE I MAS D MAS I, SL	
C/CORUÑA 2 - 3ºC	
SALCEDA DE CASELAS 36.470 PONTEVEDRA CIF: B36504157 Pr.:	

Nº FACTURA	2017M10007062
FECHA FACTURA	30/11/17

CLIENTE
I3TE I3TE I MAS D MAS I, SL
C/CORUÑA 2 - 3ºC SALCEDA DE CASELAS 36.470 PONTEVEDRA
CLIENTE Nº: 21298

POS.	CÓDIGO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO	% DTO.	HOJA: NETO	3
				Sumas Anteriores		731,22	
	LA4KE1B	LA4 KE1B MODULO T.E.	1,000	15,16 UN 50		7,58	
	CA3KN40BD	CA3 KN40BD CONTACTOR T.E.	1,000	52,59 UN 50		26,30	
	LA4KE1B	LA4 KE1B MODULO T.E.	2,000	15,16 UN 50		15,16	
Nº Albaran: 2017 M1 0027057 21/11/17 MOS							
	GS2AE22	GS2 AE22 ALARGA EJE 50..400A 10X10 200MM	1,000	12,85 UN 50		6,43	
	GS1AM1	GS1 AM1 CONTACTO 1NANC T.E.	1,000	33,38 UN 50		16,69	
Nº Albaran: 2017 M1 0027058 21/11/17 MOS							
	GV2RT08	GV2 RT08 DISYUNTOR T.E.	1,000	109,88 UN 50		54,94	
	A9F94204	C60L 2P 4A "C" A9F94204 SCHNEIDER	1,000	237,45 UN 60		94,98	
	A9F94203	C60L 2P 3A "C" A9F94203 AUTOMATICO M.G.	1,000	237,45 UN 60		94,98	
	A9F94202	C60L 2P 2A "C" A9F94202 AUTOMATICO MG	1,000	237,45 UN 60		94,98	
	A9F94306	C60L 3P 6A "C" A9F94306 AUTOMATICO M.G	1,000	298,53 UN 60		119,41	
Nº Albaran: 2017 M1 0027147 22/11/17 MOS							
	14X5125GG	14X51 25A GG 17039 C213603J FUSIBLES	3,000	120,90 CI 50		1,81	
Nº Albaran: 2017 M1 0027148 22/11/17 MOS							
	A9N21643	DPN F 1P+N 6A "C" A9N21643 AUTOMATICO	1,000	52,63 UN 70		15,79	
	CNEF06T	CNEF06T BASE ILME 16A 6P+TT 400V	1,000	629,20 CI 40		3,78	
	CNEM06T	CNEM06T CLAVIJA ILME 16A 6P+TT 400V	1,000	614,30 CI 40		3,69	
	CHO06L16	CHO06L16 CUBIERTA SALIDA LATERAL 2P ILME	1,000	621,70 CI 40		3,73	
	CHI06L	CHI06L ZOCCALO EMPOTRABLE ILME	1,000	1.164,80 CI 40		6,99	
	OLFLEX1103G2.5	3G2.5 MTS. OLFLEX CLASSIC 110 LAPKABEL	5,000	1,52 UN		7,60	
		Lote: RETAL1-273011	5,000				
Nº Albaran: 2017 M1 0027151 22/11/17 MOS							

Suma y Sigue 1.306,06

BRUTO	% P. PAGO	P. P.	CANON	BASE	% I.V.A.	I.V.A.	R. E.

**TOTAL
Euros:**

A Coruña
Polígono A Grela C/Pasteur,
11-13 - Naves 5 y 13 - 15008
Tlf: 981 16 00 00 - 981 14 58 40
Fax: 981 14 58 41

Mos
Polígono do Rebullón
Avda. do Rebullón - s/n - 36416
Tlf: 986 42 22 55 | Fax: 986 48 29 77

Pontevedra
Pol. do Bao, Parcela 6 - 36157
Tlf: 986 84 05 66 | 986 86 29 95
Fax: 986 86 66 00

San Cibrao das Viñas (Ourense)
Ctra. Nal. 525 - P.K. 232,4 (Esg. Rúa Granxa) - 32911
Tlf: 988 24 34 21 | 988 22 80 32
Fax: 988 38 29 10

Lugo
Pol. do Ceao, Rúa das Costureiras
Parc. 16 - 27003 | Tlf: 982 21 23 25
Fax: 982 26 50 00



Eleko Galicia, s.l.

www.eleko.es



Sistema de
Gestión
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
www.tuv.com
ID 9105055989



DIRECCIÓN FISCAL

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA
CIF: B36504157 Pr.:

Nº FACTURA

2017M10007062

FECHA FACTURA

30/11/17

CLIENTE

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

CLIENTE Nº: 21298

POS.	CÓDIGO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO	% DTO.	HOJA: 4 NETO
	CRFD	CRF D HEMBRA ILME	52,000	Sumas Anteriores 55,00 CI		1.306,06 28,60
Nº Albaran:	2017 M1 0027179	22/11/17 MOS				
	GS2AH310	GS2 AH310 MANETA EXT IZQUIERDA SCHNEIDER	1,000	54,65 UN 50		27,33
	GS2FG3	GS2 FG3 INT SECCIONADOR 14X51 SCHNEIDER	1,000	171,04 UN 50		85,52
Nº Albaran:	2017 M1 0027180	22/11/17 MOS				
	AFUMEX1,5NA	1,5 NARANJA ES 07Z1-K MTRS CABLE	200,000	226,25 MI		45,25
Nº Albaran:	2017 M1 0027184	22/11/17 MOS				
	H07Z1K1.5N	1.5 NEGRO H07Z1K CPR METROS CABLE	200,000	126,00 MI		25,20
	H07Z1K4N	4 NEGRO H07Z1K CPR METROS CABLE	100,000	320,00 MI		32,00
Nº Albaran:	2017 M1 0027280	23/11/17 MOS				
	SZ4155010	SZ4155 010 LUMINA 26W 110-240 VAC, 50/60	1,000	169,73 UN		169,73
Nº Albaran:	2017 M1 0027374	23/11/17 MOS				
	SZ4127010	SZ4127.010 INTERRUPTOR DE PUERTA S/CABL	1,000	31,87 UN		31,87
Nº Albaran:	2017 M1 0027578	27/11/17 MOS				
	XAPM24	XAP M24 CAJA T.E.	1,000	74,80 UN 55		33,66
Nº Albaran:	2017 M1 0027619	27/11/17 MOS				
	700068753	7000.6875.3 ESPIGA MACHO INTERFLEX	52,000	,60 UN 30		21,84

BRUTO	% P. PAGO	P. P.	CANON	BASE	% I.V.A.	I.V.A.	R. E.
1.807,06				1.807,06	21	379,48	

GIRO

29/01/18

2.186,54

FORMA DE PAGO: GIRO A 60 DIAS
ES1700810492410001292037

**TOTAL
Euros:**

2.186,54

REGISTRO MERCANTIL DE A CORUÑA, TOMO 1.303 DEL ARCHIVO SECCIÓN GENERAL, FOLIO 167, HOJA Nº C-8.162, INSCRIPCIÓN 11.ª - C.I.F. ES/B-15017031

A Coruña

Polígono A Grela C/Pasteur,
11-13 - Naves 5 y 13 - 15008
Tlf: 981 16 00 00 - 981 14 58 40
Fax: 981 14 58 41

Mos

Polígono do Rebullón
Avda. do Rebullón - s/n - 36416
Tlf: 986 42 22 55 | Fax: 986 48 29 77

Pontevedra

Pol. do Bao, Parcela 6 - 36157
Tlf: 986 84 05 66 | 986 86 29 95
Fax: 986 86 66 00

San Cibrao das Viñas (Ourense)

Ctra. Nal. 525 - P.K. 232,4 (Esq. Rúa Granxa) - 32911
Tlf: 988 24 34 21 | 988 22 80 32
Fax: 988 38 29 10

Lugo

Pol. do Ceao, Rúa das Costureiras
Parc. 16 - 27003 | Tlf: 982 21 23 25
Fax: 982 26 50 00